Dowozenie uczniow do szkol w roku szk. 2020/21

I autobus — (P-dzieci do szkoly podstawowej w Pobylkowie, D-szkola podst.
w Dzierzeninie)

7.00 Trzepowo ( 6 P)-7.05.Budy Ciepielinskie (1 D+8 P)=15
7.10 Pobytkowo szkola ( wysiada =15-14 wysiada =1 D, 7.15 Wélka Zalewska (5 P) 7.20Budy
Pobylkowskie ( 2 P +3 D) 7.25Pobylkowo szkola 11-7 wysiada = 4 D+
7.30 Pobylkowo Duze (3 D) — 7.30 Pobytkowo Mate (4 D)- 7.35 Murowanka ( 6 D9
7.40 Dzierzenin —wysiada 20
7.40 Dzierzenin-7.45 Dzbanice ( 14 D)- 7.50 Klaski ( | D) 8.00 Dzierzenin szkota ( 15 dzieci wysiada)

11 autobus— ( p-przedszkolaki, N-dzieci do Szkoly w Niestepowie,)

6.55 Lubienica (8 N) Lubienica Superunki 3 N) —7.05 Kozieglowy (3p) — 7.10 Niestgpowo (14-11 N=
3p) — 7.15 Lepice (+ 5N) 7.20 Niestgpowo 8-5wysiada =3p + Niestgpowo (4p)- 7.25 Pokrzywnica
(wysiada 6 os6b)

7.30 Budy Obrebskie ( 7N ) — 7.35 Trzepowo (2p )7.40 Obrgb(3p + 9 N) 7.45 Dzbanice (1 N)-7.50
Mory ( 3N)- 7.55 Obrebek (.+5N)-8.00 Pokrzywnica przedszkole =30-5=25 N — Pokrzywnica 26
N =41 8.10 Niestgpowo szkola

I1I autobus-( N-szkola w Niestepowie, p-przedszkole, , Gz —szkola w_Gzowie, D-szkola w
Dzierzeninie - )

6.45 Pomocnia ( 2N+ 2p)- 6.50 Losewo-( 2N+ 2p)- 6.55 Piskornia (14N + 1p)- 7.00Pokrzywnica
przedszkole wysiada 5= 20N 7.05 Niestepowo przy lesie (8N)

- 7.10 Niestepowo szkota 28-28wysiada =0+ 1 Gz-7.15 Lubienica ( 5 Gz)-7.15 Lubienica Sup.

( 16Gz) 7.25 Zaborze( 8Gz) - 7.30 Strzyze ( 3Gz )-7.35 Gzowo szkola 31 wysiada

7.35 Gzowo-( 2 D) 7.40 Karniewek ( 6 D )- 7.40Swieszewo (4 Gz) -7.45 Dzbanice (3Gz)—7.45 Klaski(
8Gz)-7.45 Mory (2Gz) 8.00 Dzierzenin wysiada 10=17+ 1 Gz Karniewek ( 6Gz )- 8.15-Gzowo szkola
25dzieci.



